
POSTANOWIENIENR(C"1/2020

Komisarza  Wyborczego  w Ostrołęce  I

z dniaŹ czerwca 2020 r.
w sprawie  uzupełnienia  sldadu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  7 w gminie  Czenvin

Na  podstawie  art. 167  e) 1 pkt  3a i art. 182  Fg 8b pkt  2 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -

Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2019  r. poz.  684  i 1504  oraz  z 2020  r. poz.  568)  Komisarz

Wyborczy  w  Ostrołęce  I postanawia,  co następuje:

g 1.

Powohije  się  na człoi'ika  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  7 w gminie  Czerwin  w wyboracli

Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonycli  na  dzień  28 czerwca  2020  r.  niżej

wymienioną  osobę:

I Paweł  Żebrowski,  rizupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Księżopole

2.

Postanowienie  wcliodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

o w Ostrofęce  I yo,


